1

指挥部通知(第七号)

关于进一步加强学校门卫管理的通知

学校各单位：

近期新型冠状病毒性肺炎疫情形势严峻，为保障师生生命安

全，学校决定：自 2020 年 1 月 29 日起，进一步加强学校门卫管

理，现将有关事项通知如下：

一、所有人员及车辆全部从北门出入，其余通道全部关闭，

禁止人车通行。

二、即日起，除校园内教职工及亲属、留校学生、值班工作

人员外，其他人员一律不得出入校园。

三、教职工亲属来访需填写《外来人员登记表》，由来访人

员与被访教职工电话联系，经检查体温正常获批准后，由教职工

本人持有效证件（教工卡或身份证）到北门将来访人领入校园。

四、因公来访人员及车辆进校，需持接待单位公函（单位负

责人签字并加盖公章），经批准、体温测试合格、填写《外来人

湖  北  大  学

2

员登记表》后方可入校。

五、来访人员或车辆离校时，门卫应登记离校时间，体温检

测正常后方可离开校园。

六、留校学生进出校园需办理登记手续，体温检测合格后方

可出入。

七、校内教学楼、办公楼一律关闭，除该楼栋值班人员外，

其他人员一律不得进入。

八、校园“110”报警中心、视频监控中心需加强对校园重

点部位、路段巡逻防控，确保校园安全。

九、门卫工作人员须严格执行管理规定，如有违反或未认真

执行的，学校将视情况予以处理，并追究其相应责任。

专此通知。

湖北大学

2020 年 1 月 28 日